
 

 

Rozgrzejmy nasze serca!  
Razem z Narodowym Centrum Krwi, Regionalnymi Centrami 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa oraz marką Gorący Kubek Knorr 
 
21 listopada wystartowała ogólnopolska akcja „Rozgrzejmy nasze serca”, która jest 
wspólną inicjatywą Narodowego Centrum Krwi, Regionalnych Centrów Krwiodawstwa i 
Krwiolecznictwa oraz marki Gorący Kubek Knorr. Celem akcji jest propagowanie 
honorowego krwiodawstwa, zwiększenie świadomości społecznej w tym zakresie, a także 
zachęcenie nowych dawców do oddawania krwi. 

W ramach akcji krwiodawcy, którzy w listopadzie oddadzą krew w podziękowaniu otrzymają 
produkty marki Gorący Kubek Knorr. 

„Cieszymy się, że do propagowania honorowego krwiodawstwa dołączyła kolejna firma, 
której bliskie jest pomaganie osobom chorym i potrzebującym. Pamiętajmy, że krew to dar, 
który może ocalić życie drugiego człowieka, ale również nasze własne” – powiedziała dr n. 
farm. Beata Rozbicka, Dyrektor Narodowego Centrum Krwi. 

Dawcą zostać może osoba pomiędzy 18 a 65 rokiem życia, która waży nie mniej niż 50 
kilogramów. Jednorazowo można oddać 450 ml krwi pełnej. Kobiety mogą oddawać krew 
pełną 4 razy w roku, natomiast mężczyźni 6 razy w roku. 

„Współpraca z Narodowym Centrum Krwi jest bardzo ważną dla nas inicjatywą. Wierzymy, że 
wykorzystanie naszych produktów do wyrażenia wdzięczności krwiodawcom, którzy 
zdecydują się na oddanie krwi w Regionalnych Centrach Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa, 
wpłynie pozytywnie na wzrost zainteresowania społecznego tematyką krwiodawstwa” – 
mówi Małgorzata Trubilin, Brand Manager marki Gorący Kubek Knorr. 

W ramach akcji „Rozgrzejmy nasze serca!”, rozdanych zostanie łącznie 50 tysięcy produktów. 
Krew oddać można w jednym z 21 Regionalnych Centrach Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa, 
w Oddziałach Terenowych oraz mobilnych punktach pobierania krwi. Akcja potrwa do 
wyczerpania produktów reklamowych. 

Do udziału w akcji zachęcamy wszystkich, dla których ważne jest dobro osób potrzebujących.  
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